
 

1 
 

 

 
Žádost o změny v projektu podpořeného z Krajského investičního fondu  

č. SDO/OEKO/980/24 

 

Vážení zastupitelé, 

dovolujeme si Vás informovat, o změnách v projektu, na který byla Městu Písek poskytnuta dotace 

z Krajského investičního fondu. Jedná se o projekt s názvem „Stavební úpravy za účelem vybudování 

odborných učeben a komunitní tělocvičny ZŠ T. Šobra, Písek“, podpora byla poskytnuta smlouvou č. 

SDO/OEKO/980/24.  

 

Projektovou žádost do Krajského investičního fondu podalo Město Písek, avšak z důvodu 

administrativní kapacity bylo rozhodnuto Radou města Písek, že akci bude realizovat samotná 

příspěvková organizace města, tj. Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek, Šobrova 

2070 (IČ 70943168). 

 

Předpokládaný termín zahájení akce byl stanoven na 31.8.2024. Tento termín však v tuto chvíli 

nejsme schopni dodržet, a to z následujících důvodů. Akce měla být původně realizována ve dvou 

fázích, kdy první fáze počítala s demolicí stávajícího pavilonu, na který měla navazovat druhá fáze, a 

to samotná výstavba nového pavilonu. Pro první fázi byla veřejná zakázka zahájena v říjnu 2023 (s 

termínem podání nabídek do 01/2024), avšak vybraný zhotovitel v závěrečné fázi nepodepsal 

smlouvu o dílo a bylo nutné zakázku zrušit. Z důvodu časové tísně bylo rozhodnuto, že dojde 

k vyhlášení veřejné soutěže společně, jak pro fázi I, tak i pro fázi II. Zakázka byla vyhlášena v květnu 

2024, avšak z důvodu prodlužování lhůty pro podání nabídek dle § 99 Zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, je aktuálně termín pro podání nabídek předpokládán ke konci srpna 

2024. Z tohoto důvodu nejsme schopni dodat do 31.8.2024 podepsanou smlouvu o dílo s vybraným 

zhotovitelem a zahájit tak realizaci akce. Předpokládaný termín, je dle aktuálních informací, stanoven 

na 31.10.2024.  

Č.j.: MUPI/2024/48401  

   

Vyřizuje: Ing. Věra Samková  

E-mail: vera.samkova@mupisek.cz  

Telefon: 382 330 757  

   

Datum: 6.8.2024  

       

                    

   
  

              
 

  
     

      
 

      
 

      
 

      
 

      
 

 
  

  
              

 
       

                    

   
  

              
 

  
     

      
 

      
 

      
 

      
 

      
 

 
  

  
              

 

 

  

 

 
Krajský úřad Jihočeského kraje  

 

 

   MUDr. Martin Kuba   
 

   U Zimního stadionu 1952/2   
 

   370 76  České Budějovice   
 

      
 

      
 

 
  

  
              

 

 



 

 

Výše uvedené změny nemají vliv na výsledný výstup projektu. Počítáme s tím, že poskytnutá dotace 

bude užita do konce roku 2024.  

 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne 
 
 
 
 
JUDr. Ing. Michal Čapek, 
 
starosta města Písek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Město Písek (dále jen „Správce“) činí, v souladu s článkem 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních 
údajů a ustanovením § 8 zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“), informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města Písek www.mesto-pisek.cz. 


		2024-08-07T08:10:02+0000




